
COMUNE DI VICOLUNGO 

Provincia di Novara 
 

 

originale/copia 

 
 

DELIBERAZIONE N. 67  

 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 

OGGETTO: NOMINA DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE PER I RESPONSABILI DI SERVIZIO  

  ANNO 2010. 

 

 

L’anno DUEMILADIECI   il giorno   TRENTA    del mese di    NOVEMBRE    alle ore 17,00 

nella sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalle vigenti 

disposizioni di legge, la Giunta Comunale si è riunita nelle persone dei signori: 

 

 

          presenti assenti 

 

VICENZI  MARZIA  Sindaco        x 

 

GAVINELLI   LORELLA  Assessore          x 

 

DEAGOSTINI  MARCO  Assessore        x 

 

PERETTI  SABRINA  Assessore        x 

 

MOZZATO  MASSIMO  Assessore          x 

     

 

 
        Totali       3       2 

 

 

 

 
Partecipa il Segretario Comunale Dott. Francesco LELLA 

 

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il sig. Marzia VICENZI, Sindaco,  

 

assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

 

 

 

 



 
Oggetto: NOMINA DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE PER I RESPONSABILI DI SERVIZIO ANNO 

2010. 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

 VISTO l’art. 40 del vigente regolamento degli Uffici e dei servizi ad oggetto “Nucleo di 

valutazione”; 

 

 RITENUTO di provvedere,in attesa delle modifiche necessarie, ai sensi di quanto 

disposto dal D. Lgs. n. 180,2009 e ss. mm. ii., alla nomina del Nucleo, con esclusivo 

riferimento all’esercizio 2010, presieduto dal Segretario Comunale; 

 

 VALUTATA l’opportunità di procedere alla nomina dei due membri esperti nelle persone 

di: 

- Dott.ssa. Giuseppina Ferreri, Segretario Comunale della convenzione di Segreteria avente 

quale capofila il Comune di San Pietro Mosezzo. 

- Dr. Agostino Carmeni, Segretario Comunale della convenzione di Segreteria avente quale 

capofila il Comune di Dormelletto. 

 

 RITENUTO opportuno approvare il modello di Scheda di Valutazione Personale che sarà 

utilizzata per la valutazione dei dipendenti Responsabili di Servizio (All. 1) e non Responsabili 

(All. 2); 

 

 VISTO il D.Lgs. 267/2000. 

 
 RICHIESTO il parere di cui all’art. 49, comma 1, del T.U.E.L. D.LGS. 18 Agosto 2000 n. 

267. 

 

 

PROPONE 

 

 

 DI NOMINARE il nucleo nelle persone del Segretario del Comune, della  Dott. ssa 

Giuseppina Ferrero e del Dott. Agostino Carmeni, con esclusivo riferimento all’esercizio 2010, 

 

 DI APPROVARE i modelli di Scheda di Valutazione, allegati sub. 1 e 2; 

 

 DI TRASMETTERE il presente atto all’ufficio competente per le conseguenti 

determinazioni. 

 

 DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 

comma 4, D.Lgs. n. 267/2000, stante l’urgenza di provvedere. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 

 
 VISTA la su estesa proposta di deliberazione ed il conseguente parere favorevole 

rilasciato dal competente Responsabile di servizio. 

 

 Con Voti unanimi favorevoli resi nei modi e forme previsti dallo Statuto. 

 

 

D E L I BE R A 

 

 

 DI APPROVARE la proposta di deliberazione così come dianzi formulata. 

 

 SUCCESSIVAMENTE, con distinta votazione, con voti unanimi favorevoli resi nei modi e 

forme previsti dallo Statuto, delibera di dichiarare la su estesa deliberazione immediatamente 

eseguibile, ai sensi dell’art. 134, u.c. del T.U.E.L.- D. Lgs. N. 267/2000, sussistendo motivi di 

urgenza. 



 

 
Pareri ai sensi dell’art.49, comma 1 e attestazione di copertura finanziaria ai sensi 

dell’art.151, comma 4, D.Lgs n.267/2000: 

 

     F       C 

 

 

                     Il responsabile del servizio segreteria-finanziario: 

 

(F. Moretti) ____________________ 

 

 

                     Attestazione di copertura finanziaria: 

 

(F. Moretti) ____________________ 

 

 

                     Il responsabile del servizio demografico–vigilanza–commercio: 

 

(F. Barbieri) ____________________ 

 

 

                   Il responsabile del Servizio LL.PP.-Urbanistica-Istruzione: 

 

(M. Deagostini)  _________________ 

  

 

 
   Vicolungo, ____________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

F = favorevole 

C = contrario 



 

    Il Vice Sindaco    Il Sindaco   Il Segretario Comunale 

(Lorella Gavinelli)           (Marzia Vicenzi)    (Dr. Francesco Lella) 
 

 

 

 

 
Pubblicazione n. …………… 

 

La presente delibera, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 

amministrativa, viene pubblicata all’Albo Pretorio il .............................................e per 

quindici giorni consecutivi. 

 

Vicolungo, _______________________ 

 

         Il Segretario Comunale 

        (Dr. Francesco Lella) 

 

 

 

 

 
 Copia conforme all’originale   La presente delibera è divenuta esecutiva  per 

decorrenza dei termini in data ____________ 

ai sensi art.134 comma 3 D.Lgs. n.267/2000. 

 

 Vicolungo, .........................................  Vicolungo, ........................................... 

 

Il Segretario Comunale    Il Segretario Comunale 

  (Dr. Francesco Lella)     (Dr. Francesco Lella) 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 


